ПРИКАЗ
№ /c/JJ
" с;/~'~ 20~

г. Москва

О проведении торжественного вечера, посвященного Дню энергетика в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/25 учебный год, усиления

воспитательной работы и укрепления традиций в коллективе МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести 27 декабря 2024г. в Большом актовом зале

главного учебного корпуса МЭИ торжественный вечер с праздничной

концертной программой , посвященный Дню энергетика. Начало мероприятия

- 16:30. Ответственный - директор ДК МЭИ Пастернак О.М.

2. Первому проректору Замолодчикову В.Н. предусмотреть в учебном

расписании 27 декабря 2024г. отмену занятий после 17-1 О в учебном корпусе

по адресу: ул. Красно казарменная , д.17.

3. Помощнику проректора Конанчуку А.Б. обеспечить подготовку

помещений для проведения праздничных мероприятий, чистоту и порядок в

местах проведения мероприятий по адресу: ул. Красноказарменная, д.17.

4. Проректору Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансирование праздничных

мероприятий.

5. Пропуски студентами учебных занятий с 13:45 до 20:00 27 декабря

2024г. , занятыми в подготовке и проведении концертной программы, считать

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в

соответствии с графиком , установленным соответствующей кафедрой .

6. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы Власову В.А. сформировать итоговый список студентов, занятых в

подготовке концертной программы, и направить его в дирекции институтов не

позднее 26 декабря 2024 г.

7. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить информирование коллектива МЭИ, фото-видеосъемку

торжественного вечера и освещение праздничных мероприятий в СМИ.

8. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В. организовать проведение

праздничного фуршета.

9. Начальнику ЦКОП Джамалову Ш.А.:

9.1. принять меры по обеспечению безопасности и поддержанию

общественного порядка силами ЦКОП во время проведения праздничных

мероприятий;

9.2. обеспечить проход в Большой актовый зал приглашенным артистам (по

списку ДК МЭИ).

10. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

по молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев